



57808 - CHEF'S COMPANION Instant Savory Cream Soup Base Mix 8/24 oz

One Step Preparation. No cans to open or scoop out. No shipping water. Smaller footprint. Exacting specifications.

Brand: CHEF'S COMPANION®



Nutrition Facts

144 servings per container

Serving size 1/3 cup (makes 1 cup prepared) (38g)

Amount per serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat g 0%

Saturated Fat g 0%

Trans Fat g

Cholesterol mg 0%

Sodium mg 0%

Total Carbohydrate g 0%

Dietary Fiber g 0%

Total Sugars g

Includes g Added Sugars 0%

Protein g

Vitamin D % • Calcium 30mg 2%

Iron 0% • Potassium 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Palm Oil, Modified Food Starch, Maltodextrin, Modified Whey, Salt, Soybean Oil And Fully Hydrogenated Soybean Oil (With Tbhq And Citric Acid For Freshness), Monosodium Glutamate, Chicken Flavor (Monosodium Glutamate, Salt, Sugar, Flavoring, Chicken Meat Powder, Chicken Stock, Hydrolyzed Soy Protein, Rendered Chicken Fat, Corn Syrup Solids, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Extractives of Turmeric, Thiamine Hydrochloride, Extractives of Paprika, Caramel Color, Canola Oil), 2% Or Less of Sodium Caseinate, Tomato Powder, Dextrose, Onion Powder, Dipotassium Phosphate, Mono And Diglycerides, Spices, Garlic Powder, Sodium Hexametaphosphate, Silicon Dioxide (Flow Agent), Artificial Flavor. Contains: Milk, Soy.

Case Specifications

GTIN	50719098578081	Case Gross Weight	13 LB
UPC		Case Net Weight	12 LB
Pack Size	8 / 24OZ	Case L,W,H	15.25 IN, 9.88 IN, 7.63 IN
Shelf Life	270 Days	Cube	0.66 CF
Tie x High	11 x 6		

Preparation and Cooking

Slowly add 24 oz. dry mix to 1 gallon warm water while mixing with a wire whip. Bring to a boil over medium heat while stirring. Additional ingredients can be added as desired.

Serving Suggestions

A dry mix that will prepare a cream soup.

Packaging and Storage

cool, dry storage

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

Country of Origin

U.S.A.